催告书送达公告
陆武龙（410323198311114093）：

因你未履行红卫医罚〔2024〕7
号行政处罚决定，现公告送达催告书

（红卫医催〔2024〕5号）。限你10日内

缴清罚没款 102800 元及加处罚款

100000 元至中国建设银行新华路支

行，逾期不履行，我委将依法申请法

院强制执行。

赤峰市红山区卫生健康委员会

迁坟公告
本村委排查发现，内蒙古自治区

呼和浩特市清水河县窑沟乡黑矾村

委会东南 500米处，有无人认领坟墓

1座。现依据法律规定就有关坟墓搬

迁事宜公告如下：请涉及该范围内坟

主的亲属和相关权利人于 2025 年 5
月8日前，凭身份证、户口簿到清水河

县窑沟乡黑矾村委会认领自家墓地

并办理坟墓搬迁手续，如逾期未认领

并搬迁的，将视为无主坟处理。特此

公 告 。 联 系 人 ：刘 升 电 话 ：

13847182654。 李 刚 电 话 话 ：

13947175994
清水河县窑沟乡黑桃村委会

2025年4月8日

注销公告
经公司股东会议决定，申请注销

鄂尔多斯市宜康大药房有限公司，代

码：91150602MADR41P334；请债权

人及债务人自本公告见报之日起 45
日内到公司清理债权债务。特此公

告。

鄂尔多斯市宜康大药房有限公司

2025年4月8日

通知
敖汉旗宝源矿业开发投资有限

公司定于2025年4月25日上午八时在

呼和浩特市新城区八一路大力住宅小

区 7号楼 1单元 201室召开 2025年度

股东大会，审议变更法定代表人、执行

董事、股东孙红军之子继承股权以及

修改公司章程事宜，请股东赵久元、尹

秀霞、李宝刚、叶赛杰、孙红军法定继

承人按时出席，特此通知。

遗失声明
●内蒙古九昌训马中心（代码

911501057971792113）遗失财务章及

个人私章（王豐）各一枚，声明作废●
察哈尔右翼后旗红格尔图镇中安工

程机械服务部遗失现金支票25份，票

号 0006431051-0006431075，声明作

废●察右后旗康乐药店遗失开户许

可 证 及 密 码 纸 ， 核 准 号

J2044000047901 账 号

05330101040004787，开户行：中国农

业银行股份有限公司察哈尔右翼后

旗支行，声明作废●内蒙古旋环网络

科技有限公司遗失基本存款账户信

息 纸 和 密 码 纸 ， 账 号

0602007909100090043，账 户 编 号

J1910034187101，开户行：中国工商银

行股份有限公司呼和浩特巨海城第

二支行，声明作废●鄂托克前旗富家

火 锅 店 （ 代 码

92150623MA0Q8WA13H）的发票章

丢失，声明作废●内蒙古皓昇酒店管

理 有 限 公 司 （ 代 码

91150602MAC1PA2R70）法定代表人

韩皓杰的名章丢失，声明作废●东胜

区黛辉建筑材料经销部（个体工商

户 ）的 公 章 丢 失 ，印 章 编 码 ：

15060210151275，声明作废●鄂尔多

斯市鑫宇天地商贸有限责任公司的

公章，开户许可证丢失，核准号：

J2050002646001， 账 号 ：

047736012000016201，开户银行：鄂

尔多斯银行银隆支行，声明作废●鄂

尔多斯市鑫昌达汽车服务有限公司

（代码91150624MACJM1PK1M）法人

章丢失，声明作废●牛富荣将坐落于

呼和浩特市和林格尔县盛乐园区兆

兴商住楼八单元三层 8-06#的房屋

所有权证遗失，产权人：牛富荣，房屋

所有权证证号：183021100350，声明

作废●内蒙古马头琴协会遗失公章，

代码：51150000502705887R，声明作

废●准格尔旗浩廷建筑施工队遗失

公 章 、 财 务 章 ， 代 码 ：

92150622MA0NGN622P，声 明 作 废

●准格尔旗昌鑫物业管理有限责任

公 司 遗 失 公 章 、财 务 章 ，代 码 ：

911506225788589513，声明作废●内

蒙古蒙鄂农牧业开发有限公司遗失

公 章 统 一 代 码

91150626MACHLN5C1J 特此声明●
内蒙古耀锦建设有限公司的公章丢

失 ，编 码 ：15060210165773，声 明 作

废。